
 

 

 

Mėnesinio mokesčio 

kompensavimo už ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

išlaikymą ir priežiūrą 

nevalstybinėse švietimo įstaigose, 

vykdančiose 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programas, tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

 

(Trišalės sutarties forma) 

 

 

TRIŠALĖ SUTARTIS 

 

____________________ 

(Sutarties sudarymo data) 

 

____________________ 

(Sudarymo vieta) 
 

________________________________________________________________________,  
(Įstaigos pavadinimas)  

atstovaujama ____________________________________________________________________,  
(atstovo pareigos, vardas, pavardė) 

veikiančio (-ios) pagal_____________________________________________________________,  
(dokumento data, rūšis, numeris, pavadinimas)   

 

(toliau – 1-oji šalis), Vilniaus miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 

188710061), atstovaujama __________________________________________________________, 
(atstovo pareigos, vardas, pavardė) 

veikiančio (-ios) pagal_____________________________________________ (toliau – 2-oji šalis),  

(dokumento data, rūšis, numeris, pavadinimas)   

ir _________________________________________________________________________ (toliau – 3-ioji šalis),                                  
  (vieno iš tėvų (globėjų) vardas, pavardė) 

 

sudarė šią trišalę mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, sutartį (toliau – Sutartis). 

 

I. SUTARTIES DALYKAS 

 

1. Vilniaus miesto savivaldybės mokama mėnesinio mokesčio kompensacija už 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaiko išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas. 

 



2 

 

 

 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 

 

2. 1-oji šalis įsipareigoja: 

2.1. sumažinti taikomą vieno vaiko išlaikymo mėnesio mokestį 120 (vienu šimtudvidešimt) 

Eur 3-iajai šaliai, vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 202_ m. _____ __  d. 

sprendimu Nr._____ „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutartimi Nr.____; 

2.2. teikti visus 2-osios šalies reikalaujamus dokumentus, reikalingus kompensacijai 

apskaičiuoti ir sumokėti; 

2.3. nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 1 darbo dieną informuoti 2-ąją šalį apie 

ikimokyklinio (priešmokyklinio) ugdymo sutarties nutraukimą su 3-iąja šalimi; 

2.4. pateikti 2-ajai šaliai Sutarties pasirašymo dieną galiojantį paslaugų teikimo kainoraštį. 

3. 2-oji šalis, vadovaudamasi Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 202_ m. _____ __  d 

sprendimu Nr.__ „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir Savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutartimi Nr.____, įsipareigoja kompensuoti 120 (vienu šimtu dvidešimt) Eur per mėnesį 

ikimokyklinio (priešmokyklinio) amžiaus vaiko išlaikymą ir priežiūrą Vilniaus miesto nevalstybinėje 

švietimo įstaigoje 1-ajai šaliai. 

4. 3-ioji šalis įsipareigoja: 

4.1. informuoti 1-ąją šalį apie deklaruotos gyvenamosios vietos pasikeitimą;  

4.2. nedelsdama, bet ne vėliau kaip per 1 darbo dieną informuoti 2-ąją šalį apie 

ikimokyklinio (priešmokyklinio) ugdymo sutarties nutraukimą su 1-ąja šalimi. 

 

III. KITOS SĄLYGOS 

 

5. Ši Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja tol, kol vaikui yra teikiamos 

ikimokyklinio (priešmokyklinio) ugdymo paslaugos 1-ojoje šalyje. 

6. 2-oji šalis gali vienašališkai nutraukti šią Sutartį, neįspėjusi 1-osios ir 3-iosios šalies, jei 

nustato, kad vaikas ar tėvai (globėjai) neatitinka Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 202_ m. _____ 

__ d. sprendimu Nr. ___ „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose 



3 

 

 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto 

Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų išlaikymą ir 

priežiūrą nevalstybinėse švietimo įstaigose, vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programas, tvarkos aprašo kriterijų.  

7. Sutartis taip pat nutraukiama, jei 1-oji šalis nepasirašo su 2-ąja šalimi Savivaldybės 

biudžeto lėšų naudojimo sutarties. 1-oji šalis įsipareigoja informuoti 3-iąją šalį apie šiame punkte 

nurodytos aplinkybės atsiradimą per 7 kalendorines dienas. 

8. Bet kokie Sutarties pakeitimai ar papildymai turi būti sudaryti raštu ir pasirašyti visų šalių 

ar jų įgaliotų atstovų.  

9. Visi su šia Sutartimi susiję ginčai sprendžiami derybų keliu. Nesusitarus ginčai 

sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.  

10. Ši Sutartis sudaroma elektroninėje sistemoje ir pasirašoma visų trijų šalių elektroniniu 

parašu. 

 

IV. ŠALIŲ ADRESAI IR IR KITI REKVIZITAI 

 

1-oji šalis  
Pavadinimas 

Kodas 

Adresas 

Tel. 

El. paštas 

Banko duomenys 

2-oji šalis  
Pavadinimas 

Kodas 

Adresas 

Tel. 

El. paštas 

Banko duomenys 

 

3-ioji šalis  
Vieno iš tėvų (globėjų) 

vardas ir pavardė  

Adresas 

Tel. 

El. paštas 

_____________________ A. V. 

(Parašas) 

 

__________________________ 

(Vardas, pavardė) 

_____________________ A. V. 

(Parašas) 

 

__________________________ 

(vardas, pavardė) 

______________________ 

(Parašas) 

 

_______________________ 

(vardas, pavardė) 
 


